Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a relação

de Conselhos Municipais que estão em pleno funcionamento em nossa cidade, bem como a

relação de membros.

REQUERIMENTO N° 507/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A RELAÇÃO DE
CONSELHOS MUNICIPAIS QUE ESTÃO EM PLENO
FUNCIONAMENTO EM NOSSA CIDADE, BEM COMO A RELAÇÃO
DE MEMBROS.

PROTOCOLO GERAL N° 625/2017
Data: 20/02/2017 - Horário: 11:11

111111111111111111111

APROVADO

2 ()FEV. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os Conselho Municipais são órgãos de fiscalização e proposição de políticas

em nosso município.

Considerando que muitos destes Conselhos ainda não foram publicados.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a relação de Conselhos Municipais que estão em pleno

funcionamento em nossa cidade, bem como a relação de membros.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20 de fevereiro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1